
 
 

 

TROJSKÉ GYMNÁZIUM s. r. o * IČ: 25 14 21 01 

Trojská 211/110, 171 00 Praha 7 – Troja * 00420 233 541 232, 00420 739 406 147 * tgsc@trojskegymnazium.cz * https://www.trojskegymnazium.cz  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53142  

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Ke Stírce 50, Praha 8, č. ú: 112677286/0300 

Trojské gymnázium s.r.o. 
Trojská 211/110, Paha 7 

Kabinet jazyků 

__________________________________________________________ 
 

ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 
školní poradenské pracoviště 

Mgr. Vincencija Politiko 

 
Školní poradenské pracoviště 

Mgr. Vincencija Politiko  

  

 

Trojská 110, Praha 7 

Kabinet Jazyků 

Konzultační hodiny 

žáci / učitelé 
Konzultační hodiny 

žáci / rodiče 

PONDĚLÍ   ------------ po domluvě 
ÚTERÝ 

   ------------ ------------ 

STŘEDA 
  

 ------------ ------------ 

ČTVRTEK 

  
10:30 - 13:00 práce v hodinách  

objednané konzultace ------------ ------------ 

PÁTEK 

  
 ------------ po domluvě 

Psycholog je k dispozici je ve vyhrazených konzultačních hodinách.  
Mimo ně dle svých časových možností vždy po domluvě.  

Máte-li zájem přijít, je vhodné se předem ozvat telefonicky, e-mailem nebo přes své děti. 

 

Tel. +42 0 723 722 180 

Tel. HOTLINE +42 0 776 616 526 
e-mail: vpolitiko@trojskegymnazium.cz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

https://www.trojskegymnazium.cz/
mailto:vpolitiko@trojskegymnazium.cz


 
 

 

TROJSKÉ GYMNÁZIUM s. r. o * IČ: 25 14 21 01 

Trojská 211/110, 171 00 Praha 7 – Troja * 00420 233 541 232, 00420 739 406 147 * tgsc@trojskegymnazium.cz * https://www.trojskegymnazium.cz  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53142  

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Ke Stírce 50, Praha 8, č. ú: 112677286/0300 

 
TÉMATICKÝ ČASOVÝ PLÁN VÝCHOVNÉHO PORADCE 

2022/2023 
 

Vyučující: Magda Koubova 
      Vincencija Politiko 
Září 

• aktualizace seznamu studentů s ŠVP, zápis do matriky 

• vstupní informace na poradě v přípravném týdnu o problémových studentech 

• individuální pohovory s nově příchozími studenty a učiteli 

• výměna zkušeností s novými vyučujícími  

• seznámení s podmínkami klasifikace ostatních vyučujících, návrh případných změn 

• vypracování IVP plánů 

• úpravy ve vzdělávání studentů sportovců 
• Seminář Jak přátelsky komunikovat s druhými a pracovat se svými emocemi 

• adaptační výjezd 1.- 6. ročníku 
 
Říjen       

• pozorování a případné řešení adaptace studentů cizinců 

• spolupráce s kurátorem studentů cizinců 

• spolupráce s organizací Meta 
 

 
Listopad 

• projektová výuka – příprava a podklady pro hodnocení studentů 

• hovory s novými kolegy nad klasifikací a způsobem výuky – zdary a nezdary 

• hovory s novými studenty po čtvrtletí 21. 11. 

• 22. 11. hovory s rodiči na konzultacích 

• individuální pohovory s rodiči 

• kontrola objednávání do PPP 
 
Prosinec 

• před klasifikační hovory s problémovými studenty 

• kontrola opakovaných a dlouhodobých absencí studentů  

• pomoc v orientaci a výběru vysoké školy 
 
Leden      

• Den otevřených dveří, jednání se zájemci o studium 

• pomoc při výběru vysoké školy 
 
 
 
 

https://www.trojskegymnazium.cz/


 
 

 

TROJSKÉ GYMNÁZIUM s. r. o * IČ: 25 14 21 01 

Trojská 211/110, 171 00 Praha 7 – Troja * 00420 233 541 232, 00420 739 406 147 * tgsc@trojskegymnazium.cz * https://www.trojskegymnazium.cz  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53142  

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Ke Stírce 50, Praha 8, č. ú: 112677286/0300 

Únor            

• Den otevřených dveří pro rodiče 

• pomoc při vyplňování přihlášky na VŠ 

                     

                     
Březen 

 

• přednáška o profesní orientaci / septima / 
 

Duben 

• třídní schůzky, hovory s rodiči 

• porada výchovné komise 

• přijímací zkoušky 
 

 
Květen   

• maturita 

• Trojskok 
                                      
 
Červen 
             

• realizace exkurzí a výletů 
  

 
průběžně 
 

• spolupráce s třídními učiteli 

• průběžná spolupráce s rodiči 

• průběžná spolupráce se studenty 

• vedení nových kolegů 

• koordinace projektových dnů 

• průběžné doplňování informací o nově příchozích studentech 

• výchovné komise s problematickými studenty 

• individuální konzultace se studenty, rodiči, kolegy 

• práce se studenty s ŠVP 

• průběžné vypracovávání IVP 

• průběžné vyhodnocování IVP a PLPP 

• účast na školení či přednáškách pořádané PPP pro Prahu 7 a 8 

• výběr mimoškolních akcí – film, divadlo… 

• aktuální školení, studium, další vzdělávání – plán dalšího vzdělávání učitelů gymnáziu 

• úsilí o budování školy vstřícné ke studentům, rodičům i pedagogům 

• kariérní poradenství 

• průběžná spolupráce s PPP a SPC 
 
 
Vypracovala: Magda Koubova, Vincencija Politiko 

https://www.trojskegymnazium.cz/

